[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Подгорненское сельское  поселение»
                                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДГОРНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.03.2015                                                            № 22                                                          с.Подгорное
О внесении изменений в постановление Администрации

Подгорненского сельского поселения  от  03.10.2013 года № 17
«Об утверждении муниципальной программы  Подгорненского
сельского поселения «Развитие сети внутрипоселковых дорог
в Подгорненском сельском поселении»
           В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Подгорненского сельского поселения в соответствие с решением Собрания депутатов Подгорненского сельского поселения от 24.03.2015 №85 «О внесении изменений в решение от 26.12.2014 №77  «О бюджете Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»,
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести в постановление Администрации Подгорненского сельского поселении от 03.10.2013г. № 17 «Об утверждении муниципальной программы  Подгорненского сельского поселения «Развитие сети внутрипоселковых дорог Подгорненского сельского поселения» следующие изменения:

             1.1 В паспорте муниципальной программы Подгорненского сельского поселения «Развитие сети внутрипоселковых дорог Подгорненского сельского поселения » пункт «Объемы бюджетных ассигнований   программы» изложить в новой редакции:
«Объемы бюджетных ассигнований   программы  на 2014 – 2020 годы составляет
2224,9  тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год –  974,0 тыс. рублей;

2015 год –  293,5 тыс. рублей;

2016 год –  344,9 тыс. рублей;

2017 год –  312,5  тыс. рублей;

2018 год –  100,0  тыс. рублей;

2019 год –  100,0  тыс. рублей;

2020 год –  100,0  тыс. рублей;

в том числе за счет средств областного бюджета – 1269,2 тыс. рублей, в том числе:

2014 год –   939,2 тыс. рублей;

2015 год –   110,0 тыс. рублей;

2016 год –  110,0 тыс. рублей;

2017 год     110,0  тыс.рублей;

2018 год –     0,0 тыс. рублей;

2019 год –     0,0  тыс. рублей;

2020 год –     0,0  тыс. рублей;

за счет средств бюджета Подгорненского сельского поселения – 965,6 тыс. рублей,

в том числе:

2014 год –   34,7  тыс. рублей;

2015 год –  183,5  тыс. рублей;

2016 год – 234,9  тыс. рублей;

2017 год – 212,5 тыс. рублей;

2018 год – 100,0 тыс. рублей;

2019 год – 100,0 тыс. рублей;
2020 год – 100,0 тыс. рублей;

	          1.2 В разделе 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы  изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы из средств бюджета сельского поселения составит 2224,9 тыс.рублей, из них средств областного бюджета-1269,2 тыс.рублей.

                                                                      Приложение №3

к муниципальной программе Подгорненского

сельского поселения «Развитие сети внутрипоселковых

                                                                                                                                                                                                дорог в Подгорненском сельском поселении»
ОБЪЕМЫ
финансирования Программы
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, участник
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	Развитие транспортной системы
	всего
	974,0
	293,5
	344,9
	312,5
	100,0
	100,0
	100,0

	областной бюджет
	939,3
	110,0
	110,0
	110,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	34,7
	183,5
	234,9
	212,5
	100,0
	100,0
	100,0

	Подпрограмма 1
	Развитие транспортной инфраструктуры
	всего
	974,0
	283,5
	344,9
	312,5
	100,0
	100,0
	100,0

	областной бюджет
	939,3
	110,0
	110,0
	110,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	34,7
	173,5
	234,9
	212,5
	100,0
	100,0
	100,0

	Основное мероприятие 1.1.
	Содержание внутрипоселковых дорог
	всего
	96,3
	283,5
	344,9
	312,5
	100,0
	100,0
	100,0

	областной бюджет
	91,0
	110,0
	110,0
	110,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	5,3
	173,5
	234,9
	212,5
	100,0
	100,0
	100,0

	Основное мероприятие 1.2
	Разработка проектно-сметной документации
	всего
	877,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	548,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	29,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2
	Повышение безопасности дорожного движения
	всего
	0,0
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.1.
	Приобретение дорожных знаков
	всего
	0,0
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Глава Подгорненского

сельского поселения                                                                                                      Л.В.Горбатенко